Primarii judeţelor Vaslui şi Tutova în anul 1922
Extras din Cartea Încoronărei. Album comemorativ al încoronărei MM. LL. Regele Ferdinand şi Regina Maria la Alba-Iulia în 2/15

octombrie 1922, Alba-Iulia - Bucureşti, 15-16 octombrie 1922, Tipografia Carmen Sylva, Bucureşti, 1923.